

Data e hora da consulta: 16/03/2026 12:14

Usuário: ***.036.101-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80026	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
37.115.409/0001-63	RUA DELEGADO CARLOS R.BASTOS,208, JD. VERANEIO	79031-908
Município	UF	Telefone
CAMPO GRANDE	MS	(67) 3316-1738

Ano	Tipo	Número
2026	NE	186

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168295	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/03/2026	Ordinário	3593/2025	-	6.118,30

Favorecido

Código	Nome	CEP
47.944.342/0001-23	CAZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO LTDA	79060-120
Endereço		
ANTONIO NERCINO MONTENE 258 VILA ALBUQUERQUE		
Município	UF	Telefone
CAMPO GRANDE	MS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

Aquisicao de Material de Expediente. Ata de Registro de Precos n. 10/2026. Pregao Eletronico SRP n. 90020/2025.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 16/03/2026 12:14

Usuário: ***.036.101.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.118,30

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Fita adesiva crepe, estreita, medindo 1,9 cm x 50 m. Marca/Modelo: Korotech / Korotech. Procedencia: Nacional. Grupo 05 Item 24.	136,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	20,00000	6,8100	136,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Fita adesiva plastica, transparente, tipo durex, medidas minimas: 1,2 cm x 40 m, 7,5 cm de diametro interno. Marca/Modelo: Korotech / Korotech. Procedencia: Nacional. Grupo 05 Item 25.	15,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	10,00000	1,5100	15,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Fita adesiva em papel Kraft, larga, para empacotamento, alta aderencia, medida minima de 4,5 cm x 50 m. Marca/Modelo: Korotech / Korotech. Procedencia: Nacional. Grupo 05 Item 26.	572,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	40,00000	14,3100	572,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Fita adesiva plastica, larga, transparente, para empacotamento, alta aderencia, medida minima de 4,5 cm x 50 m. Marca/Modelo: Korotech / Korotech. Procedencia: Nacional. Grupo 05 Item 27.	175,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	40,00000	4,3900	175,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Fita adesiva plastica, larga, cor marrom, para empacotamento, alta aderencia, medida minima: 4,5 cm x 50 m. Marca/Modelo: Korotech / Korotech. Procedencia: Nacional. Grupo 05 Item 28.	27,05

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	5,00000	5,4100	27,05

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Pilha 3v CR 2032, para controle de veiculo. Criterio Sustentavel conforme item 5. Marca/Modelo: Elgin / Elgin. Procedencia: Nacional. Grupo 10 Item 53.	13,95

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	5,00000	2,7900	13,95

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 16/03/2026 12:14

Usuário: ***.036.101-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.118,30

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Papel para impressao de diplomas e certificados: tamanho A3 (297x420mm), aspen perolado, 180g Marca/modelo: MasterPrint 121020003 / MasterPrint - 121020003. Procedencia: Nacional. Grupo 11 Item 58.	1.104,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	400,00000	2,7600	1.104,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Papel para impressao de cartazes: tamanho A3 (297x420mm), cartao duplex branco, gramatura 250g. Marca/modelo: MasterPrint 302050015 / MasterPrint - 302050015. Procedencia: Nacional. Grupo 11 Item 59.	404,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	400,00000	1,0100	404,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Papel para impressao de convites: tamanho A4 (210X297mm), aspen perolado, 180g. Marca/modelo: MasterPrint 302070051 / MasterPrint - 302070051. Procedencia: Nacional. Grupo 11 Item 60.	846,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	600,00000	1,4100	846,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Papel para impressao de convites: tamanho A4 (210X297mm), couche, 180g. Marca/modelo: MasterPrint 302070096 / MasterPrint - 302070096. Procedencia: Nacional. Grupo 11 Item 61.	624,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	600,00000	1,0400	624,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Grampo trilho encadernador, material: plastico, comprimento: 80 mm, tipo: lingueta, aplicacao: fixacao folhas em processos, tipo espelho: garra, com capacidade para 300 folhas, cor branca. Marca/modelo: Dello / Dello. Procedencia: Nacional. Grupo 11 Item 66.	2.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2026	Inclusão	10.000,00000	0,2200	2.200,00

Assinaturas

Data e hora da consulta: 16/03/2026 12:14

Usuário: ***.036.101-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

GERSON MARTINS DE OLIVEIRA

***.496.421-**

13/03/2026 18:51:56

Gestor Financeiro

ADRIANO PIRES DE SOUZA

***.964.051-**

13/03/2026 16:27:10

Versão	Data/Hora	Operação
004	13/03/2026 18:51:56	Alteração